



WE
CREATIVE
INTELLIGENT
EXPERIENCE

Mobileweb Storyboard

V1.0 | Released in 2015.05.27

Document by **Socialapps**

Reversion History

기본	페이지 명	주파수 디렉트 – 주파수 디렉트란?	버전	0.1	작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 - 주파수다이렉트	화면ID	3-4-1			페이지	3

주파수 디렉트

주파수 디렉트란? 계좌개설 절차 수수료 안내

주파수 디렉트란?
주파수 디렉트는 2012년 7월 16일 이후 SK증권 제휴은행에서 개설된 계좌입니다.
주파수 디렉트는 낮은 수수료와 빠르고 쉬운 채널 다양한 종목 추천 컨텐츠를 자랑합니다!

SK증권 주파수 디렉트로 거래하면 좋은 이유
HTS와 스마트폰 거래시 저렴한 온라인 수수료

주식 0.015%	선물 0.0014%	옵션 0.06%
---------------------	----------------------	--------------------

* 위의 수수료가 적용되는 채널은 HTS(주파수W), 스마트폰(주파수), 태블릿PC(주파수판)입니다.

* 선물, 옵션은 KOSPI200선물, KOSPI200 옵션 거래만 해당됩니다.

쉽고 빠른 매매채널

HTS “주파수W”

- 빨라진 시세속도
- 서비스 탑재로스, 서버 신규매수 등 특화주문 업그레이즈
- 자문서비스, 계량분석 데이터 등 투자정보 강화
- 모바일 연동되는 시세알람 서비스 제공 가능

스마트폰/태블릿 “주파수”

- 한눈팔면 놓치기 쉬운 주식의 움직임, 파수꾼이 정확히 포착
- 로그인 없이 바로 시세조회, 쿼터스 가능
- 손으로 패턴만 그리면 해당하는 종목이 검색, 인공지능 종목검색
- 네이버, 다음, 팍스넷 종목게시판이 궁금? 주요 포털 종목게시판 조회

강력한 종목추천/검증 및 특화서비스

- SRS종목검증
- 퀀트
- 차트매니저
- 특화주문
- 파수꾼서비스
- 디렉트콜

HOME 이용약관 개인정보취급방침
고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245
© SK SECURITIES.CO.LTD

No.	Description
1	주파수 디렉트 > 주파수 디렉트 안내
2	

확인 및 체크사항

기본	페이지 명	주파수 디렉트 – 계좌개설절차	버전	0.1	작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 - 주파수다이렉트	화면ID	3-4-2			페이지	4

The screenshot shows a mobile web page for SK Securities. At the top, there's a navigation bar with the SK logo, menu icon, and tabs for '주파수 디렉트' (selected), '주파수', and '뉴스'. Below this, a red header bar contains '주파수' (with a blue circle containing '1'), '계좌개설 절차' (highlighted in red), '가능은행', and '수수료안내'. The main content area is titled '은행제휴 계좌개설 절차' and lists six steps:

- STEP 1**: 은행에 방문하여 SK증권 계좌 개설
- STEP 2**: 거래 ID등록 (SK증권 홈페이지에서 ID를 등록해주세요)
- STEP 3**: 임시 비밀번호 변경 및 공인인증서 발급/등록
- STEP 4**: 트레이딩 채널 다운로드 (HTS(주파수W, 파생가), 스마트폰/태블릿PC(주파수, 주파수판))
- STEP 5**: 선물/옵션계좌 위험고지 확인
 - * 1차 위험고지 : 첫 로그인 시 팝업창이 나타나면 확인 버튼을 눌러주세요.
 - * 2차 위험고지 : SK증권 고객행복센터로 연락하셔서 2차 위험고지를 마쳐주세요.
 1588-8245, 1599-8245 (평일 업무시간 : 08시~16시)
- STEP 6**: 계좌입금 및 타 증권사에 있는 주식 옮기는 방법
 - * 입금방법 : 국민은행, 기업은행에서 개설하신 SK증권 계좌는 은행 인터넷뱅킹을 이용하셔서 입금하시면 됩니다.
 - 국민은행, 기업은행 외 타은행에서 개설하신 SK증권 계좌는 당시 HTS[7021]화면 또는 [7027]화면을 이용하여 입금하시면 됩니다.
 - * 타 증권사 계좌에 있는 주식을 옮기는 방법
 - SK증권 주파수 디렉트 계좌개설 기존 거래증권사에 방문하여 타사 대체 출고 신청

타증권사 계좌를 옮기는 방법

STEP 1
* SK증권 은행제휴계좌 개설을 합니다.

STEP 2
* 거래 증권사 모든 지점에서 타사 대체 신청을 하실 수 있습니다.
* 온라인 증권사의 경우, 해당 증권사 고객지원센터로 전화하시면 타사대체 신청을 하실 수 있습니다.

STEP 3
SK증권 은행제휴계좌로 입고
* 현금입금 : 현금은 증권사간 대체가 안되므로 직접 계좌로 입금하셔야 합니다.
* 처리시간 : 오후2시 이전에 타사대체 신청을 하셔야 다음날부터 거래하실 수 있습니다.
금요일 매수종목에 대해서는 수도결제(3일 후)가 일어나는 화요일에 타사대체를 신청하실 수 있습니다.
* 주의사항 : 매수 후 결제가 이행된 종목에 한해 타사 대체가 가능합니다.

HOME [이용약관](#) [개인정보취급방침](#)
고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245
© SK SECURITIES.CO.LTD

No.	Description
1	주파수 디렉트 > 계좌개설 절차 안내
2	
3	

확인 및 체크사항

주파수 다이렉트

계좌개설 가능은행

은행명	증권계좌 개설가능	선물옵션 계좌 개설가능	수익증권(펀드) 계좌 개설가능
KB국민은행	●	●	
우리은행	●	●	●
농협중앙회	●		
하나은행	●		
IBK 기업은행	●	●	
한국스탠다드 차타드은행	●	●	●
새마을금고	●	●	
대구은행	●		
부산은행	●	●	
한국씨티은행	●	●	
신한은행	●	●	
우체국	●	●	●

계좌개설 서류안내

구비서류	비고
본인 실명확인증표	신분증 (본인을 증명할 수 있는 실명확인증표, 주민등록증, 운전면허증, 여권 등) 거래인감 (서명가능)

입금방법

* 국민, 기업은행 제휴계좌

국민, 기업은행 통장계좌가 아닌 제휴 계좌에 입금시 SK증권계좌로 자동입금 처리됩니다.

* 국민, 기업은행 외 타은행 제휴계좌

은행통장에 입금 후 SK증권 홈페이지 및 HTS를 통해 SK증권계좌에 입금하시면 됩니다.

* 모든 은행 제휴계좌

단, 해당 은행에서 수수료 면제를 받는 고객 등급에 해당되지 않을 경우, 은행의 수수료 체계에 따라 수수료가 발생할 수 있습니다.

출금방법

* 국민은행 제휴계좌

SK증권 홈페이지 및 HTS를 통해 SK증권계좌에서 은행 통장으로 출금하면 됩니다.

No.	Description
1	주파수 다이렉트 > 계좌개설 가능은행 안내
2	
3	

확인 및 체크사항

HOME 이용약관 개인정보취급방침

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

© SK SECURITIES.CO.LTD

기본	페이지 명	주파수 다이렉트 – 수수료안내	버전		작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 - 주파수다이렉트	화면ID	3-4-3			페이지	6

* MTS 매매는 PDA 및 핸드폰을 통한 매매입니다.
 * ARS를 통한 매매수수율은 0.25%입니다.
 * 단주 거래를 통한 매매수수율은 0.50%입니다.
 * 주식 반대매매 수수료는 오프라인 수수료로 정구됩니다.
 * 위 표의 수수료율은 2012년 7월16일 이후 개설된 은행제휴계좌(주파수 다이렉트 계좌)에 한하여 적용됩니다.
 * 2012년7월16일 이후 개설된 은행제휴계좌의 주식 서버자동주문(스탑로스, 자동매수) 수수료율은 0.029%로 적용됩니다.
 * 2012년7월15일 이전에 개설된 은행제휴계좌는 별도의 수수료가 적용됩니다.(주파수다이렉트 홈페이지 참조)
 * 다이렉트 퀄을 통한 매매수수율은 0.05%입니다.

선물/옵션매매

구분	HTS/ WTS	주파수/ 주파 수판	증권통	기타 MTS	MTS		Off- line
					구분	HTS/ WTS	
KOSPI 200/스 타지수	선 물	5억 만	0.001 4%	0.00 14%	0.01 %	0.05%	
		5억 원 이상 ~10억 원미만				0.045 %+25 천원	
		10억 원 이상 ~50억 원미만				0.040 %+75 천원	
		50억 원 이상				0.035 %+32 5천원	
		5억 원 미만				0.05%	
		5억 원 이상 ~10억 원미만				0.045 %+25 천원	
		10억 원 이상 ~50억 원미만				0.040 %+75 천원	
		50억 원 이상				0.035 %+32 5천원	
		1천만 원미만				1.50%	
		1천만 원미상 ~3천만 원미만				1.0%+ 5만원	
KOSPI 200	옵 션	3천만 원미상	0.06% 0.40% 0.30%	0.06 % 0.15 % 0.15%	0.15 % 1.50% 1.50% 1.0%+ 5만원 0.5%+ 20만 원	0.5%+ 20만 원	
		1천만 원미만				1.50%	
		1천만 원미상 ~3천만 원미만				1.0%+ 5만원	
		3천만 원미상				0.5%+ 20만 원	
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					
		개별주 식 *지점 개설 계약와 수수료 동일					

* 위 표의 수수료율은 2012년 7월16일 이후 개설된 은행 제휴 계좌에 한하여 적용됩니다.
 * SK알고는 KOSPI200 선물 및 옵션에만 적용됩니다.
 * 2012년7월15일 이전에 개설된 은행제휴계좌는 별도의 수수료가 적용됩니다. (주파수다이렉트 홈페이지 참조)

* SK알고 서비스를 통한 매매시에는 매매수수료 이외에 서비스 사용료를 별도 징수합니다.
 (은행 계좌개설 고객도 동일 적용)

No.	Description
1	주파수 다이렉트 > 수수료 안내 > 매매 수수료
2	
3	

구분	On-line	Off-line
금리선물	3년 국채선물	0.0020%
	5년 국채선물	0.0025%
	10년 국채선 물	0.0025%
통화옵션	달러선물	0.0045%
	엔선물	0.0045%
	유로선물	0.0035%
상품선물	달러옵션	0.5000%
	금선물	0.0055%
	미니금선물	0.0055%
	돈육선물	0.0055%

* 선물/옵션 만기청산 거래는 Off-line 수수료율이 적용됩니다.
 * On-line을 통한 매매는 HTS를 통한 매매입니다.
 (WTS, MTS 매매는 불가)
 * Off-line을 통한 매매는 영업점 및 고객행복센터를 통한 매매입니다. (ARS매매는 불가)
 * 은행제휴계좌를 개설한 고객도 동일한 수수료율이 적용됩니다.

[HOME](#) [이용약관](#) [개인정보취급방침](#)

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

© SK SECURITIES.CO.LTD

[확인 및 체크사항](#)

기본	페이지 명	주파수 디렉트 – 수수료안내	버전		작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 - 주파수다이렉트	화면ID	3-4-3		페이지		7

No.	Description
1	주파수 디렉트 > 수수료 안내 > 이체/업무 수수료
2	
3	

확인 및 체크사항

기본	페이지 명	주파수다이렉트 - 수수료안내	버전	0.1	작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 - 주파수다이렉트						

이체 및 업무수수료 안내

● 이체 수수료

구분		금액		일반	SUPEX	SUPEX10	비고	1
당행입금	창구	금액무관	면제					
	온라인							
타행송금	계좌 고객	창구	금액무관	1,000원	면제	면제	고객행복센터, 유선이체	
		온라인		500원	면제	면제	WEB, ARS	
	비계좌 고객	창구	10만원 이하 100만원 이하 100만원 초과	300원	1,000원 2,000원 3,000원			신설
납부자 자동이체		금액무관		300원			신설	
장표 지로 수납 및 지로자동이체		금액무관		면제				

● 업무수수료

구분		일반	SUPEX	SUPEX10	비고	2		
출고	실물	10,000원		- 1종목당				
	타사대체	2,000원						
카드(통장)재발급	창구	2,000원	면제					
잔고증명서 발급	창구	1,000원	면제					
	온라인	2,000원	면제	- 온라인 상에서 직접 출력하는 경우 수수료 징구대상 아님				
질권설정	창구	5,000원	면제					
청약수수료	창구	4,000원	면제					
	온라인	2,000원						
훼손에 의한 카드 재발급	창구	무료						

기본	페이지 명	주파수 디렉트 – 수수료안내	버전		작성자	양희경	작성일	2015.05.27
	화면경로	메인 – 주파수다이렉트	화면ID	3-4-3		페이지		9

SK 풍권 주파수 디렉트

잔고 주파수 디렉트 주파수 뉴스

주파수 디렉트란? 계좌개설절차 가능은행 수수료안내

매매수수료 이체/업무 수수료 제세금 안내

1

매매관련 세금

구분	거래소	코스닥	제3시장 (단주거래)	선물옵션
증권거래세	0.15%	0.3%	0.5%	없음
농어촌특별세	0.15%	없음	없음	없음
양도소득세	없음	없음	대기업 20%, 중 소기업 10%	없음

[HOME](#) [이용약관](#) [개인정보취급방침](#)

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

[© SK SECURITIES.CO.LTD](#)

No.	Description
1	주파수 디렉트 > 수수료 안 내 > 제세금 안내
2	
3	

확인 및 체크사항



WE
CREATIVE
INTELLIGENT
EXPERIENCE

THANK YOU
<http://socialapps.co.kr>